ZAGAZ

Station

Leclerc - Haut-KA“nigsbourg
A35/E25 - Aire du
Haut-KA“nigsbourg

67600 - SAClestat

AccA’s dans les 2 sens - Deux

pompes GPL : la 19 et la 20 - AS24
48.232025 7.404422

17/04/24
1.990€

17/04/24

Liste des stations pour SA®lestat ( 67600 )

Gasoil+ Gasoil

24/12/20
1.474€

17/04/24
1.871€

E85

GPL

17/04/24
1.054€

Total Access - Relais
SAOlestat-Giessen

50, route de Strasbourg -
D1083=N83

67600 - SAClestat

48.273770 7.461382

21/04/24
1.955€

21/04/24

27/02/22
1.828€

21/04/24
1.729€

21/04/24
0.899€

Leclerc - SAClestat

Z.l. Nord - 3, allA®e Westrich
67600 - SAClestat

A35/E25 : sorties nA° 16 et 16a

&#8594: SAClestat, A 850m
48.281176 7.462281

22/04/24

22/04/24

05/11/22
2.015€

22/04/24
1.728€

22/04/24
0.948€

Match - SAC@lestat

38, route de Colmar - D1083=N83
67600 - SAClestat

Sur D1083=N83 : SAClestat centre

&#8594; Colmar
48.249387 7.436215

22/04/24
1.969€

25/10/20

22/04/24

22/04/24
1.749€

Leclerc - SA@lestat-Quartier-Ouest
du Heyden

AllA©e de la LohmAYshle

67600 - SAClestat

Par D1059
48.264088 7.441338

22/04/24
1.938€

22/04/24

22/04/24
1.728€
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o Liste des stations pour SAGClestat ( 67600 )

Station

IntermarchA®© - Super - SAClestat -
Elba SAS

Route de Strasbourg - Carrefour
Maison rouge

67600 - SAClestat

Sur D1083=N83 : SAClestat centre

&#8594: Benfeld
48.275782 7.464545

20/04/24
1.955€

24/10/20

20/04/24

Gasoil+ Gasoil

20/04/24
1.729€

E85

19/04/24
0.848€

GPL
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